19/08/2020 SEI/TRE-AC - 0360672 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=386681&infra_sistema=10000… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 163/2020 PRESI/GAPRES

A DESEMBARGADORA DENISE CASTELO BONFIM, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 19,
incisos LV e LVII, do Regimento Interno deste Tribunal, considerando o que consta do Processo SEI
n. 0002413-24.2019.6.01.8007, RESOLVE designar o Juiz MARCOS RAFAEL MACIEL DE
SOUZA para responder pela 7ª Zona Eleitoral, nos períodos de 08 a 10 de julho de 2020, 13 a 31 de julho de
2020 e 03 a 05 de agosto de agosto de 2020, em razão do usufruto de compensações e
férias (evento 0360164), da titular Juíza Ana Paula Saboya Lima.

Publique-se .

Rio Branco, 06 de julho de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Denise Castelo Bonfim, Presidente, em 06/07/2020, às 15:58, conforme
art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0360672 e o código
CRC 74B55904.

0002413-24.2019.6.01.8007 0360672v2

Criado por marialucia, versão 2 por marialucia em 06/07/2020 11:05:25.

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=323668&id_procedimento_atual=323668&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=e04fd3eaef275a547dae93809c28f62f4a4c8fd1f2095f2005aa1a1938348107
https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=386150&id_procedimento_atual=323668&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=048c6f9b168ce5243110a4e92caeae4398944f724a88e9f60dfc827a13179f73